Quartum, & postremum est genus, impu-  
dens, pernicax, & idocum, eorum, qui cum à  
literarijs eruperint ludis, per angulos ciuita-  
tum discurrunt, mimiambos, non caularum  
remedijs congrua commentantes, fores diti-  
turi detereendo, coenarum, ciborumque aucu-  
pantes delicias exquisitas: qui cum se mel v-  
braticis, lucris, & inhianæ pecuniæ, vndique  
se dediderint, litigare frustra, quoslibet inuo-  
centes horrantur: & ad defendendam causam  
admissi (quod raro contingit) suscepti nomen,  
& vim negotij sub ore disceptatoris, inter ip-  
sos confectuum articulos, instruunt, circum-  
locutionibus indigestis ita scatenentes, vt col-  
lusionis teterrimæ audire existimes vlulabili  
clamore Theriæten.

Quam autem ad inopiam muniendam  
venerint allegationum, ad effratatam defec-  
tunt conuiciandi licentiam, quo nomine ob-  
stidua in personas honorabiles probra, die-  
bus dictis aliquoties sunt damnati: & quibus  
ita sunt rudes nonnulli, vt nunquam se codi-  
ces habuisse meminerint, & si in circulo do-  
ctorum authorum inciderint, nomen piscis,  
aut edulij, peregrinum esse vocabulum arbi-  
trantur: si verò aduena quisquam inuisita-  
rum sibi antea Marcianum verbo tenus qua-  
sierit, Oratores omnes confestim se Marcia-  
nos appellari fugunt, nec iam fas vllum præ-  
oculis habent, sed tanquam auaritia venun-  
dati, & vsucapti, nihil præter infeminatam  
petendi licentiam norunt; & si quem semel  
intra retia cæperunt, cassibus mille impedi-  
unt, & vinciunt, per morborum simulatio-  
nem vicissim consulto cessantes; vtque per-  
uulgati iuris proferatur lectio vna, septem  
vendibiles introitus præparant: dilationum  
examina longissima contextentes: & cum nu-  
datis litigatoribus dies cesserint, & menses, &  
anni, tandem obruta verustate controuersia,  
intromissa ipsa capita splendoris, ingressa  
alia secum aduocatorum simulacra indu-  
cunt. Cumque intra cancellorum venerint  
septa, & agi cœperint alicuius fortunæ, vel  
salus,

latus, atque laborari debeat, ut ab infante gladius, vel calamitose detrimenta pellantur, corrugatis hinc iade frontibus, brachiisque histrionico more formatis, ut concionaria Graeci fistula post occipitium desit, constituitur altricibus diu, tandemque ex praemeditato concludio per eum, qui est in verba fidentior, suave quoddam principium dicendi exercitur, pro Cluentio, vel pro Crephonte orationum aemula ornamenta promittens, & in eam conclusionem cunctis sine cupidibus definit: ut nondum se patroni post speciem litis triennium editam cauentur instructos, spatioque prorogati temporis impetrato, quasi cum Artheo vetere colluctati, perseveranter flagitant, pulueris periculosi mercede.